
hagomatTECHNOLOGIES

www.hagleitner.com

hagomat TS 
Myčka na černé 
nádobí

Další technologie:

•	 smartRINSE  
•	 smartWASH  

Speciální mycí programy:

smartDOOR
Díky dveřím z dvouplášťové nerezové oceli pracuje Vaše myčka nádobí 
hagomat extrémně tiše. Aby citlivé nádobí přestálo mycí cyklus bez újmy, 
tak se přístroj zavírá měkce a tlumeně. Otevírání jde lehce od ruky. Vedení 
zalisovaná do dvojitých dveří umožňují snadné zasunutí koše.

RESET
Samočisticí režim

smartSHAPE
Zamezení je lepší než čištění. Velkoryse zaoblené vnitřní hrany nádrže, 
dvojitých dvířek a vedení koše zabraňují hromadění nečistot ve Vašem 
přístroji. Přívodní potrubí pro vodu na umývání a oplachování se nachází 
mezi vnitřní a vnější stěnou. Větší nečistoty zachytí filtry integrované do 
nádrže. Tato je vylisovaná z jednoho kusu bez svarů a ostrých hran. Díky 
tomu se nečistota nashromáždí na dně nádrže, odkud je odčerpána a 
mycí roztok je zregenerován speciálním mycím prostředkem.

HAGLEITNER HYGIENE ČESKO s.r.o. · Komerční 465 · 251 02  Nupaky · Tel. +420 272 680614 · praha@hagleitner.cz

Perfektní mycí výsledek - díky integralu 4PLUS
Inteligentní dávkovací technika odměří mycí i lešticí prostředek vysoce přesně - použitelná pro průmyslové 
myčky. integral 4PLUS je řízen vlastní aplikací. Která bez starostí dopomůže k čistým mycím výslekům. Hodí se 
zde všechny stroje z řady hagomat. Jednoduše nasadit pasující multiFILL patrony do dávkovacího zařízení - a  
integral 4PLUS zařídí zbytek. Společně s ecosol POWER: To jméno znamená vysoce koncentrovaný tekutý pro-
středek na mytí nádobí. Stejně jako prostředek na sušení do lesku k Vám přicházejí ve formě šikovných multiFILL 
patron. A jsou vydatné: nadmíru ve všech mycích cyklech.



19
2 

m
in

19
5 

m
ax

Označení hagomat TS

Č. výr. 4700500800

Konstrukce dvouplášťová

Ovládání elektronické LCD

Výška zasunutí v mm 850

Koš v mm 1320 x 700

Objem nádrže v litrech 131

Topení nádrže [kW] 9,5

Teplota v nádrži v °C individuální (60°)

Objem bojleru v litrech 17

Topení bojleru [kW] 9,5

Teplota v bojleru v °C individuální (80°)

Výkon čerpadla [kW] 2 x 3

Elektrická přípojka ve V 400 V

Celková přípojná hodnota [kW] 15,5

Zajištění 32 A

Mycí ramena nerezová ocel                     

Oplachovací ramena nerezová ocel, s nerezovými 
tryskami

Filtr nádrže nerezová ocel

Mycí cykly individuální + speciální programy

Spotřeba vody v litrech/koš 7

Dávkovač čisticího prostředku čerpadlo

Dávkovač leštidla čerpadlo

Oplachové čerpadlo ano

Teplota přiváděné vody v °C 10° – 50°

Tlak tekoucí vody v barech 1,5 – 6

Standardní výbava sací nástavec pro dávkovací 
čerpadla

Technické údaje

hagomat TS 
Myčka na černé 
nádobí

Včetně výbavy košů

Koš 132 x 70 Nerezová ocel


